
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 

 
− Potrditev zapisnika 9. redne seje občinskega sveta  



 

 

OBČINSKI SVET  

 

Številka: 9000-11/2022- 

Datum: 23. 11. 2023 

 

ZAPISNIK 

9. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 22. 11. 2023, ob 

19.00 v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI:  

Župan Občine Majšperk: g. Sašo Kodrič 

Podžupan Občine Majšperk: g. Dragomir Murko 

Člani Občinskega sveta Občine Majšperk: g. Tomaž Galun, ga. Anka Hertiš, g. Rok 

Kacijan, dr. Peter Kitak, g. Peter Krošel, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dušan Mesarič, ga. Alenka 

Pislak, ga. Irena Šerbak, g. Vekoslav Širec, g. Marjan Vesenjak, g. Zlatko Žnidar 

 

ODSOTNI: 

Članica Občinskega sveta Občine Majšperk: ga. Branislava Vedlin 

Direktor občinske uprave: g. Matic Šinkovec 

 

OSTALI PRISOTNI:  

Predstavniki KS: g. Jožef Šerbak, predsednik KS Ptujska Gora, ga. Laura Fišer, predsednica 

KS Majšperk 

Nadzorni odbor: ga. Zofija Topolovec, ga. Slavica Vuk  

Delavka občinske uprave: ga. Tatjana Varžič Korez 

Radio-Tednik Ptuj: ga. Mojca Vtič 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

 

Seja se je začela ob 19.00.  

G. župan Sašo Kodrič, predsedujoči 9. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovil, 

da je na seji navzočih 13 svetnikov. 

Predlagal je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

V zvezi s predlaganim dnevnim redom občinski svet ni razpravljal, zato je glasoval o njem. 

 

SKLEP 1:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme dnevni red:  

1. Potrditev zapisnika 8. redne in 2. dopisne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o delu župana in občinske uprave med 8. in 9. redno sejo občinskega sveta 

3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Skupne občinske uprave 

občin v Spodnjem Podravju – skrajšani postopek 

4. Proračun Občine Majšperk za leto 2024 – 1. obravnava 

5. Proračun Občine Majšperk za leto 2025 – 1. obravnava 

6. Sklep o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju 

Občine Majšperk za leto 2024 

7. Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Majšperk 

8. Pobude in vprašanja 



 

 

9. Razno 

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13,  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 8. redne in 2. dopisne seje Občinskega sveta Občine Majšperk 

 

- 8. redna seja: 

 

Ker ni bilo razprave, je bil zapisnik podan v potrditev. Po glasovanju je bil sprejet 

   

SKLEP 2:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13,  PROTI: 0 

 

- 2. dopisna seja: 

 

Ker ni bilo razprave, je bil zapisnik podan v potrditev. Po glasovanju je bil sprejet 

   

SKLEP 3:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 2. dopisne seje Občinskega sveta 

Občine Majšperk v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13,  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Poročilo o delu župana in občinske uprave med 8. in 9. redno sejo občinskega sveta 

 

G. župan je podal poročilo o delu med osmo in deveto redno sejo občinskega sveta. Svetnike 

je seznanil z investicijami in projekti, ki potekajo.   

 

SKLEP 4:  

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s poročilom o delu župana in občinske 

uprave med osmo in deveto redno sejo občinskega sveta. 

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13,  PROTI: 0 

 

 

Ad3) Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Skupne občinske 

uprave občin v Spodnjem Podravju – skrajšani postopek 

 

 

G. župan je povedal, da je predlog pripravljen na željo nekaterih občin, ki želijo imeti 

skupnega informatika. Ker naša občina trenutno ne vidi potrebe po vključitvi v to skupno 

službo (zato ni finančnih posledic za naš proračun), predlaga sprejetje odloka. 

 

 

 



 

 

SKLEP 5:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju v prvi obravnavi in v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13, PROTI: 0 

 

SKLEP 6:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Skupne občinske uprave občin v Spodnjem Podravju v drugi obravnavi in v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13, PROTI: 0 

 

 

Ad4) Proračun Občine Majšperk za leto 2024 – 1. obravnava 

Ad5) Proračun Občine Majšperk za leto 2025 – 1. obravnava 

 

G. župan je predstavil proračun Občine Majšperk za leto 2024 po posebnem delu. Predvideni 

prihodki skupaj znašajo 5.611.082 EUR, odhodki pa 5.481.853 EUR. Sestavni deli sprejema 

proračuna so še načrti razvojnih programov 2024–2027, funkcionalna klasifikacija, kadrovski 

načrt, načrt ravnanja s stvarnim premoženjem in sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih 

poslov, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 

Majšperk za leto 2024. 

 

Nato je g. župan predstavil še vsebino proračuna Občine Majšperk za leto 2025. Predvideni 

prihodki skupaj znašajo 5.003.384 EUR, odhodki pa 5.023.155 EUR. Sestavni del sprejema 

proračuna so še načrti razvojnih programov 2025–2028, funkcionalna klasifikacija, kadrovski 

načrt, načrt ravnanja s stvarnim premoženjem in sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih 

poslov, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 

Majšperk za leto 2025. 

 

V razpravo so se vključili g. Kristijan Lovrenčič, g. Zlatko Žnidar in g. župan. Ker konkretnih 

predlog za spremembo proračuna ni bilo, je g. župan podal na glasovanje sklep, da se oba 

predloga proračuna dasta v javno razpravo. 

 

SKLEP 7:  

Občinski svet Občine Majšperk daje predlog Odloka o proračunu Občine Majšperk za 

leto 2024 in leto 2025 v javno razpravo.  

Javna razprava o predlogu Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2024 in leto 

2025 traja od 23. 11. 2023 do vključno 7. 12. 2023. Do istega dne bo predlog proračuna 

objavljen na spletni strani Občine Majšperk: https://majsperk.e-obcina.si.   

Predloga proračunov z vsemi dokumenti sta dostopna vsem zainteresiranim v času 

uradnih ur v sejni sobi Občine Majšperk, Majšperk 39, 2322 Majšperk. 

V času javne razprave imajo vsi zainteresirani vpogled v predlog proračuna in 

posredujejo svoje pripombe. Te morajo biti podane v pisni obliki do navedenega roka in 

naslovljene na župana Občine Majšperk.  

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13, PROTI: 0 

https://majsperk.e-obcina.si/


 

 

Ad6) Sklep o potrditvi Letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki na območju 

Občine Majšperk za leto 2024 

 

G. župan je pojasnil, da v programu ravnanja s komunalnimi odpadki ni sprememb, razen pri 

načinu izvedbe akcij odvoza kosovnih odpadkov, kar bo odslej potekalo po naročniškem 

sistemu na klic. Uporabniki bodo lahko storitev naročili dvakrat v letu, in sicer kadarkoli v 

letu; odvoz bo organiziran v roku meseca dni. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog podan na glasovanje. Sprejet je bil 

 

SKLEP 8:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi Letnega programa ravnanja 

s komunalnimi odpadki na območju Občine Majšperk za leto 2024 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13, PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Majšperk 

 

G. župan je pojasnil, da bi kot javno infrastrukturo na področju kulture dodali obnovljeni 

muzej na Bregu. 

 

Ker ni bilo razprave, se je o predlogu glasovalo, sprejet je bil  

 

SKLEP 9:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o določitvi javne infrastrukture na 

področju kulture v Občini Majšperk, in sicer v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13,   ZA: 13, PROTI: 0 

 

 

Ad8)  Pobude in vprašanja 

  

Ga. Irena Šerbak:  

Na Ptujski Gori, kjer je tlakovana potka, odstopa kamen. Zadevo je treba sanirati. 

 

G. Vekoslav Širec: 

- Moje pripombe na proračun so bile podane že na koordinaciji OS.  

- Pri gradnji javne razsvetljave na Slapah je prišlo do neenakomernega postavljanja svetilk. 

- S svetilkami bi bilo treba osvetliti tudi most na Slapah. 

  

G. Marjan Vesenjak: 

- Na cesti pod pokopališčem Ptujska Gora bi bilo treba postaviti obcestno ograjo. 

- Člani Turističnega društva Ptujska Gora prosijo, da bi v prazničnem decembru bolj 

osvetlili celoten trg. 

 

G. Rok Kacijan: 

- Tudi do mene je prišla pobuda Turističnega društva Ptujska Gora. 



 

 

- Javna razsvetljava ob poti mimo tise na določenih mestih ne deluje. 

 

Ga. Anka Hertiš: 

- V vežici Stoperce je treba preveriti radiator, ker je nekaj narobe z elektriko. 

- Na zunanji strani vežice naj se obesi okvirček za osmrtnice.  

 

G. Dušan Mesarič: 

- Pri obnovi občinskih cest bi se lahko odstranjeni asfalt ponovno uporabil pri nasipavanju 

bankin. 

- Na cesti Majšperk–Stoperce imamo zelo različne omejitve hitrosti. Naj se razmisli o njih. 

- Opozorilo domačega obrtnika, da ne sme delati v občini, delo pa je dobil obrtnik iz 

Kidričevega. 

- Predlagam ureditev javne razsvetljave do hiše Lešje 11. 

- Strošek, ki smo ga imeli s plačilom spremembe dejanske rabe za CIDO, bi moral biti 

predviden že v projektni dokumentaciji. 

 

Dr. Peter Kitak: 

Kako je s priklopom optike pri hišah Zgornja Sveča 16, 16 a, b, c? 

 

G. Tomaž Galun: 

Tudi določen del naselja Doklece ne bo deležen optike. Naj se preveri tudi tu možnost 

priključitve. Pohvala pa izvajalcem glede izvajanja del. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: 

- Na kolesarski stezi (novi most) so odstopili količki, naj se ponovno pritrdijo. 

- Prehod z mosta na pločnik naj se poskuša osvetliti, da ne bo nevaren. 

- Kdaj bo montirana ograja pri kompetenčnem centru? 

- Polnilnice za električne avtomobile na Bregu ne delujejo. 

- Na Bregu so določeni deli, ki bi jih bilo treba sanirati po izkopih podjetja Rune. 

- Na Petrolu naj se preveri, kdaj oz. ali sploh bo možnost ureditve/posodobitve bencinske 

črpalke (nadstrešek itd.). 

 

 

Odgovori g. župana Saša Kodriča: 

- Težave s pločnikom na Ptujski Gori poznamo in jih bomo sanirali v spomladanskih 

mesecih. 

- Za postavljene luči nimam pravega odgovora, bom preveril pri izvajalcu. 

- Za osvetlitev mostu bi bilo treba zadevo dati v proračun. Bomo preverili možnosti. 

- Za možnost postavitve ograje na Ptujski Gori bomo opravili ogled skupaj s predstavnikom 

PP. 

- Za osvetlitev trga na Ptujski Gori smo letos kupili lučke za smrečico in lipo. Vse ostalo se 

bo urejalo v naslednjem letu, po predhodni idejni zasnovi in finančnem predlogu nabave. 

- Delovanje luči bomo preverili. 

- Pregled elektrike v vežici Stoperce je že naročen, okvirček pa še ni izbran, ker se obstoječi 

vizualno ne ujema z novo fasado objekta. 



 

 

- Plačilo odškodnine je v vsakem primeru strošek občine v dogovoru z Domom dr. Jožeta 

Potrča, saj ta strošek ni upravičen v okviru projekta. 

- Glede spremembe omejitve hitrosti smo podali eno pobudo, in sicer v Zgornji Sveči.  

- Javna razsvetljava v Lešje 11 v predlogu proračuna ni predvidena. 

- Preverili bomo delovanje vseh polnilnic. 

- S podjetjem Petrol bomo stopili v stik in pridobili informacije. 

 

 

 

Ad9) Razno 

  

G. župan je pojasnil, da se je sestal z umetnikom glede skulpture na Ptujski Gori. Dogovorila 

sta se, da se uredi napis na obstoječi tablici ter da se doda nova z opisom skulpture.   

 

V razpravo so se vključili g. Vekoslav Širec, g. Dušan Mesarič, g. Rok Kacijan, ga. Irena 

Šerbak in g. župan. 

 

Po argumentaciji in navajanju razlogov za odstranitev skulpture in proti njej je občinski svet 

na predlog g. župana sprejel naslednji sklep:   

 

SKLEP 10:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep, da se strinja s spremembo napisa na 

obstoječi tablici pri skulpturi na pokopališču Ptujska Gora in da se doda nova tablica z 

opisom pomena skulpture. 

PRISOTNIH: 13,   ZA: 7, PROTI: 5 

 

G. župan Sašo Kodrič je svetnike povabil na vse prireditve v naslednjem mesecu. Naslednja 

seja občinskega sveta bo konec decembra.    

 

Ker pod točko Razno ni bilo več vprašanj, se je g. župan Sašo Kodrič prisotnim zahvalil za 

sodelovanje na seji.  

 

Seja je bila zaključena ob 21.00.  

 

Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez      Sašo Kodrič, 

        župan 

 


